stimonia ex adverso posuimus. Et cum ex illis unus aliquis sequendus esset, Decurtatum C delegimus cuius scripturam omni fide . . . repraesentaremus, nisi quod propter chartarum nostrarum angustias cum illius tum Ambrosiani versus nonnulli in binos dispescendi fuerunt.

Eartū queartē et disciplinam optineat colerem . et quē
admodū .

Vt eū qui hic se vidit nervisui,cta vincane esse
viderit .

Siquidem centiens hic nifasit tamen inficial eaf .

Hof habet linguam perfidiam milita atq; audatia .

Confidentia confrmitatem fraudulentia .

Quiarguat seeym contra vincat iure iurando suo .

Domni habet animum falsiflocom falsifecum falsi iurium .

Domni dolof domi delenifica facta domi fallacial .

Nam mulier holitorinum quam supplicat siqua est
mala .

Domni habet hortv etcondimta adomnis molis mili-
ficof .

PROFECTOUTNEQUOQUAMDEINGENIODEGREDIATURMU
LIBRI

EARUMQ. ARTEM ET DISCIPLINAM OPTINEAT COLERE #
QUE AD MODŪ

UTRUMQUISEHICUIDITVERBISUINCATNEISSEUIDERIT

SIGUIDEMCENTIENS HICUISASITTAMENINFTIAS EAT

OSHABET LINGUAM PERFIDIAM MALITIAM ATQ. AUDACIAM

CONFIDENTIAM CONFIRMITATEM FRAUDULENTIAM

QUI ARGUAT SE EYM CONTRA VINCAT IURE IURANDO SUO

(nullam hic in codice spatium)

DOMNI DOLOF DOMI DELENIFICA FACTA DOMI FALLACIAS

NAM MULIER HOLITORINUM QUAM SUPPLICAT SIQUA EST

DOMNI HABET HORTUM ET CONDIMENTA AD OMNIS MORES MA

LEFICOS